
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  PTSV Aachen S

I II III IV V VI Punkte
1 7 11 13 2 9

244 14
15:18 21:20
22:21 24:24
3
11
22

4
12
23

5
14
24

6
19

8
20

9
21

Auszeit

11:13
14:18

Ende
14:15 B  TV Hörde R

I II III IV V VI Punkte
14 1 10 9 7 6

26

╳

9
21

1
13
23

3
15
24

4
18
26

5
19

6
20

Auszeit

18:18

S
A
T
Z

2

Start
14:18 B  TV Hörde S

I II III IV V VI Punkte
14 1 10 9 7 6

25

1
20

7
21

10
24

11
25

14 19 Auszeit

Ende
14:37 A  PTSV Aachen R

I II III IV V VI Punkte
9 1 7 11 13 2

134 6 14
4:11 5:14 13:24
9:20 6:14

╳

8
1
11

2
12

3
13

5 7 Auszeit

1:5
2:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga wU16
Frauen

B  TV Hörde vs. PTSV Aachen A
Spiel 30 03.12.2022 14:00 Uhr

4. Aachener Gesamtschule
Sandkaulstr.

52062 Aachen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Hörde 10/14
1 Slacanin, Leilani X
4 Landgraf, Ida X
6 Trautmann, Hannah X
7 Klemm, Helena X
9 Horsthemke, Ella Marie X

10 Klemm, Frida X
14 terSchmitten, Nala X
17 Graba, MiaMarie
18 Lindenberg, Mia
20 Wehlack, JulieCharlotte X
B  Libero
4 Landgraf, Ida X

20 Wehlack, JulieCharlotte X
B  Offizielle
T Slacanin, Fabijan E

C

A  PTSV Aachen 12/14
1 Heeren, Mila X
2 Kuckelkorn, Mirja X
4 Lengersdorf, Zoé-Marie X
6 Mainz, Lena X
7 Bjedov, Ava X
9 Bussiere, Julia X

10 Plock, Aranka
11 Hinke, Selma X
12 Decker, Emma X
13 Plaum, Lea X
14 Zandi, Suri X
15 Manns, Leona X
A  Libero

12 Decker, Emma X
15 Manns, Leona X
A  Offizielle
T Schkrock, Pertti

CT Spölgen, Sebastian E
SC Mainz, Marc E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Hörde PTSV Aachen A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 26 1 15 24 0 4 2
0 0 1 25 2 19 13 0 5 2

3
1 0 2 51 34 37 0 9 4
Start: 14:00 Ende: 14:37 Dauer: 0:37

Sieger: TV Hörde

Schiedsgericht Linienrichter
1 Nienhaus, Leni 1
2 Feldhaus, Maja 2

Schreiber 3
Schr. Tebroke, Antonia 4

Assist. Elferink, Femke

Dokument erstellt: 03.12.2022 18:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


