

## NRW-Liga wU16

Frauen

B TV Hörde vs. PTSV Aachen A

Spiel 30 03.12.2022 14:00 Uhr

4. Aachener Gesamtschule Sandkaulstr. 52062 Aachen



12/14

			S		art :00	A	)PTS\	/ Aach	nen	S		ide :15		Вти	/ Hörde	•	R		
	A	ufschl	agfolge	Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	П
	Sta	artaufs	stellung		1	7	11	13	2	9		14	1	10	9	7	6		ı
lun		Sį	oielernr.	Τ	(4)					(14)	24							26	П
ufstellung	Auswechsel- spieler			Z	15:18	3				21:20									ı
A	Spielei	Spi	elstand	22:21					24:24	i								П	
		1.	5.	1	3	4	5	6	8	9	Auszeit	X	1	3	4	5	6	Auszeit	П
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		11 22	12 23	14 24)	19	20	21	11:13 14:18		13 23	15 24	18 26	19	20	18:18	

S	Start 14:18 B TV Hörde					S	En 14:	Ende 14:37 Aachen						
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Н	II	IV	>	VI	Punkte
Α	14	1	10	9	7	6		9	1	7	11	13	2	
T							25		(4)	6	14			13
Z									4:11	5:14	13:24			
									9:20	6:14				
2	1		10	11 25	14	19		X	1	2	3 13)	5	7	Auszeit
_	20	21	24	25)				8	11	12	13)			1:5 2:10

(B) TV Hörde

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
	Sta	rtaufstellung																						
	Auswechsel- spieler	Spielernr.	1																					
		Spielstand	Z																					
Ш																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	Sanl	ktione	n
V B I	H D A/I	B Satz	Spielstand

	Bem	erkungen		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Nienhaus, Leni		1				
2	Feldhaus, Maja		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Tebroke, Antonia		4				
Assist.	Elferink, Femke			_			

				Ergek	nisse	)					
	B	) T	V Hö	rde	PTSV Aachen (A)						
Α	A W G P			Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
1	0	1	26	1	15	24	0	4	2		
0	0	1	25	2	19	13	0	5	2		
				3							
1	0	2	51		34	37	0	9	4		
St	tart	: 14	1:00	Ende:	: 14:37 Dauer: 0:37						
Sie	ege	r: 1	TV H	örde					2:0		

1	© Slacanin, Leilani	Χ	1	©Heeren, Mila	Х
4	Landgraf, Ida	Χ	2	Kuckelkorn, Mirja	Х
6	Trautmann, Hannah	Χ	4	Lengersdorf, Zoé-Marie	Χ
7	Klemm, Helena	Χ	6	Mainz, Lena	Х
9	Horsthemke, Ella Marie	Χ	7	Bjedov, Ava	Х
10	Klemm, Frida	Χ	9	Bussiere, Julia	Х
14	terSchmitten, Nala	Χ	10	Plock, Aranka	
17	Graba, MiaMarie		11	Hinke, Selma	Х
	Lindenberg, Mia		12	Decker, Emma	Х
20	Wehlack, JulieCharlotte	Χ	13	Plaum, Lea	Х
(B)	Libero		14	Zandi, Suri	Χ
4	Landgraf, Ida	Х	15	Manns, Leona	Χ
20	Wehlack, JulieCharlotte	Χ	A	Libero	
(B)	Offizielle		12	Decker, Emma	Χ
$\vdash$	Slacanin, Fabijan	Ε	15	Manns, Leona	Χ
	, ,		A	Offizielle	
			Τ	Schkrock, Pertti	
			СТ	Spölgen, Sebastian	Ε
			SC	Mainz, Marc	Е

10/14 A PTSV Aachen

Dokument erstellt: 03.12.2022 18:32 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de